國立虎尾科技大學 106學年度校外實習委員會

 第一次會議紀錄
一、時間：107年2月22日(星期四)中午12：10

二、地點：行政大樓六樓第1會議室

三、主席：林副校長博正

四、出席：如簽到表

五、主席致詞：

六、工作報告：

1、校外實習106學年度暑期實習7月1日至8月31日，實習學生數為708人，媒合367

間廠商；學期實習學生數為240人，媒合88間廠商；學年實習為106年9月1日到

107年6月30日，實習學生數為85人，媒合40間廠商。

2、 107年5月7日教育部將至學校進行105學年度技專校院實習課程績效評量實地

訪評，研發處將於3月2日前將績效自評報告函送教育部。

   3、 實地訪評-晤談作業說明及進行方式如附件1。

七、提案討論：

提案一、擬修訂國立虎尾科技大學實習委員會設置要點，提請審議。

說明:

1. 為因應106年專科以上學校產學合作實施辦法修訂(如附件2)以及教育部來

函說明，針對本校實習委員會設置要點修訂。
2. 國立虎尾科技大學實習委員會要點修訂條文對照表、修訂草案詳如附件3。

決議:修正後通過。

提案二、第一次合作之實習機構應派員實地評估，提請審議。

說明：

1. 為進行實習機構之篩選及評估，第一次合作之實習機構，應派員實地查訪

實習場所環境，以維護學生校外實習之安全。

2. 長期合作之實習機構除合約內容、福利制度或公司制度有改變，將影響學

生權益者，可沿用先前之評估表。

決議:照案通過。

提案三、國立虎尾科技大學校外實習爭議處理作業流程，提請審議。

說明：

1. 具體訂定爭議處理流程，讓實習生及機構清楚了解申訴管道，以降低不必

要的職場衝突，協助爭議事件之處理。

2. 國立虎尾科技大學校外實習爭議處理作業流程如附件4。

決議:照案通過。

八、臨時動議：

九、主席結論：

十、散會